
                                                                                                     Класификатор на информация: 

    Ниво 0, TLP- WHITE 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511526, ел. поща: iag@iag.bg 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ 

 

 На основание § 5 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за горите 

(обн. ДВ, бр. 19 от 08.03.2011 г.), във връзка с чл. 17, ал. 6 от Закона за горите (обн. ДВ, бр. 

125 от 29.12.1997 г., отм. ДВ, бр. 19 от 08.03.2011 г.) и § 75 от Преходните и заключителни 

разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона за горите (ДВ, бр. 60 от 2012 г., 

изм., бр. 102 от 2012 г.), и във връзка с чл. 12, 13 и чл. 15, ал. 1 и 2 от Закона за въвеждане 

на еврото в Република България 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

І. Изменям т. I от заповед № 1292/ 31.12.2024 г. на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите, като определям цената за компенсационно залесяване, в 

лева и евро, както следва: 

 I. Определям цена в размер на 1838 лева (939,75 евро) за 1 декар компенсационно 

залесяване, която ще се заплаща през 2025 г. при изключване на гори от горския фонд, както 

и при учредяване или възникване на сервитути върху гори от горския фонд по заявления, 

подадени до влизане в сила на Закона за горите (обн. ДВ, бр. 19 от 2011 г.).  

 II. В останалата част заповед № 1292/ 31.12.2024 г. остава непроменена. 

IIІ. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Изпълнителна агенция по 

горите. Копие от заповедта да се предостави на дирекции ГС, ФУС, ГТ и ПАД в ИАГ и се 

сведе до знанието на регионалните дирекции по горите и държавните предприятия по чл. 

163 от Закона за горите, за сведение и изпълнение.  

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на главния секретар на ИАГ. 

 

 

АСЕН МАРКОВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

МЧ/ГС 


		2025-08-07T12:58:15+0300
	Asen Andreev Markov


		2025-08-07T13:02:22+0300
	Tatyana Petrova Mihaylova




